ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   28.02.2018 года                                                                                          №  42-182
Р Е Ш Е Н И Е

О сроках передачи  в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
         В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 01.02.2018 №35/228-6 «О распределении и сроках передачи в нижестоящие избирательные комиссии Самарской области специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года», территориальная  избирательная комиссия Кинель – Черкасского района Самарской области
РЕШИЛА:
         1.Осуществить передачу  специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки)18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области 12 марта 2018 года.
         2.Направить настоящее решение  в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кинель-Черкасского района Самарской области и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Кинель-Черкасского района Самарской области».
   Председатель  комиссии

                                      Е.А.Бакланова

  Секретарь комиссии                                                                                   Н.В. Ланских